
TT
23.1.2019. Fw: SPI • Dragan.Mrdovic

Fw; SPI

Vesna.Pekovic

sre 23.1.2019. 9:22

ZatDragan.Mrdovic <Dragan.Mrdovic@skupstina.me>;

CRNA GORA

skupStina crne gore
PRIMUENO:

QOD.

KLASIFIKACIONl

BROJ:

VE2A:

EPA:

SKRACeNlCA; PRILOQt

Od: Mila Radulovic <mlla.radulovic@vijesti.me>

Poslato: 2. januar 2019.16:29

Za: Nela.Kaludjerovic; Vesna.Pekovic

Tema:SPI

Skupstina Crne Gore

Podgorica, 02.01.2019.godine

Postovani,

Mollm Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama, dostavite sljedece informaclje:

- Koliko je ukupno novca potroseno za sluzbena putovanja poslanika u 2014, 2015, 2016. 2017. 1 2018.godinl?

- Koliko je ukupno novca potroseno za sluzbena putovanja poslanika u zemiji u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.godini?

- Koliko je ukupno novca potroseno za sluzbena putovanja poslanika u inostranstvu u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.godinj?

- Koja su tri poslanika koji su najviSe putovala u 2014, 2015, 2016.2017.12018.godini?

- Spisak svih siuzbenih putovanja predsjednika Odbora za odbranu 1 bezbjedost u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.

- Koliko je novca potroseno za putovanja predsjednika Odbora za bezbjedost u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.

- Spisak svih siuzbenih putovanja predsjednika Odbora za ekonomiju u 2014,2015,2016.2017.12018.

- Koliko je novca potroseno za putovanja predsjednika Odbora za ekonomiju u 2014,2015,2016.2017.12018.

- Spisak svih siuzbenih putovanja predsjednika Skupstine u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.

- Koliko je novca potroseno za putovanja predsjednika SkupStine u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.

-Spisak svih siuzbenih putovanja potpredsjednika Skupstine u 2014, 2015, 2016. 2017. i 2018.

- Koliko je novca potroSeno za putovanja potpredsjednika Skupstine u 2014, 2015, 2016. 2017.1 2018.

Molim Vas da nam odgovore dostavite u elektronskoj formi na mail mila. radulovlc@vijesti.me i mmirjacic@yahoo.com

S postovanjem

https://mail.skupstlna.me/owa/#viewmodel=ReadMessageltem&ltemlD=AAMkAGQwNmYwNmRILTZmZGYtNGE4My1iYTkzLWRiZWNiMzlyOGE... 1/2
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Marija MirjaSid (069 638 868) i Mila Radulovid (067 393 769)

ND Vijesti

Trg nezavisnosti BB

Podgorica, 81000

https://mail.skupstina.fne/owa/#viewmodel=ReadMessageltem&ltemlD=AAMkAGQwNmYwNniRiLTZmZGYtNGE4My1IYTkzLWRIZWNIMzlyOGE... 212
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Broj:00-41/19-1/'/ Podgorica, 23. januara 2019. godine

Skupstina Cme Gore, na osnovu clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu

informacljama {„Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajucl po zahtjevu za

pristup informacljama novinarki ND "Vijesti" Marije Mlrjacic i Mile Radulovic od 3. Januara

2019. godine, radi pristupa informaciji, donosi

R J E § E NJ E

DJelimicno se usvaja zahtjev za pristup informacljama novinarki ND "Vijesti" Mariji

Mlrjacic i Mlloj Radulovic od 3. januara 2019. godine, pa Im se dozvoljava pristup trazenim

informacljama za 2017. 1 2018. godinu.

Ogranicava se zahtjev za pristup informacljama u dijelu koji se odnosi na pristup

trazenim informacijama za 2014., 2015. i 2016. godinu saglasno clanu 14 stavu 1 tacki 3

Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Pristup informacijima iz stava 1 dispozitiva ovog rjesenja ostvarice se dostavom

informacije, elektronskim putem, na e-mail adresu podnosilaca zahtjeva -

mila.radulovic@viiestj.me i mmiriacjc@vahoo.com.

Zaiba protiv ovog rjesenja ne odiaze njegovo izvrsenje.

Obrazlozenje

Novinarke ND "Vijesti" Marija Mlrjacic i Mila Radulovic podnijele su Skupstini Cme Gore

zahtjev za pristup informacijama, br. 00-41/19-1 od 3. januara 2019. godine.

U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, Skupstina Crne Gore je utvrdila da

posjeduje dio trazenih informacija koje se odnose na 2017. i 2018. godinu.

Saglasno clanu 14 stavu 1 tacki 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama

ogranicava se zahtjev za pristup informacijama u dijelu koji se odnosi na pristup trazenim

informacijama za 2014., 2015. i 2016. godinu.



. II. UPPP^

Zalba na rjesenje ne odlaze izvrsenje, shodno clanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odiuceno je kao u dispozitivu rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu licnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rjesenja,
neposredno ill preko Skupstine Cme Gore. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o
uplatl 5,00 eura administrativne takse na zlro racun, br. 907-83001-19, shodno tarifnom
broju 2 Zakona o administrativnim taksama (..Sluzbeni list Republike Crne Gore", br. 55/03,
46/04, 81/05 i 02/06, i „Sluzbeni list Cme Gore", br. 22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 73/10,
20/11, 26/11, 56/13, 45/14, 53/16137/17).

Dostavljeno:

*Podnosiocu zahtjeva za pristup informacijama

*u spise predmeta

ar/JoV



'UKUPNO UTROSENO ZA SLU2BENA PUTOVANJAZA

: r-r . 2018 Dnevnice Prevoz Avio karta mmmmmmsm
ZEMUA 360 00 15 GO - •

375.00

INOSTRANSTVO 49,962 74 1,684 36 72,911 64 72,745.79 254.18 1,076.32 196,635.03

UKUPNO 50,322.74 1,699.36 72,911.64 72,745.79 254.18 mmm

r  2017 Dnevnice I Prevoz 1 AvIo karta Prenoilfte" Oorfvo "^ '

ZEMLJA 540.00 . . - -

INOSTRANSTVO 36,170 19 1,958 03 71,404 84 41,465.16 455.18 1 983.46 152j436^
UKUPNO . . 36,710.19 1,958.03 71,404.84 1 , 41.48fi.16



i ODBOR ZA EKONOMIJU 1

!  2017 UKURNO

Lazovid Vujica -

Sekulid Predrag 9,705 85

1  - 2018 UKURNO

Sekulic Predrag 19,923 14

do 27.04.2017.

;  2017 Zemlja putovanja Iznos 2018 ZemlMpulayanJa tznos

Sekulit Predrag Strazbur, Francuska 1,004.87 Sekulc Predrag Pariz, Francuska 1,307,96

Sekulic Predrag Madrid, Spanija 695,05 Sekulc Predrag Zeneva, Svajcarska 1,370,47

Sekulic Predrag Sofija, Bugarska 930,04 Sekult Predrag Dubrovnik, Hrvatska 290,40

Sekulid Predrag Beograd, Srbija 590.10 Sekult Predrag Bed, Austrija 608,95

Sekulid Predrag Ankara, Turska 757,93 Sekult Predrag Strazbur, Francuska 1,548,50

Sekulid Predrag Brisel, Belgija 218.42 Sekulc Predrag Pariz, Francuska 918,03

Sekulid Predrag Strazbur, Francuska 432,40 Sekulc Predrag Bed. Austrija 1,160,95

Sekulid Predrag Tirana, Albanija 618.00 Sekulc Predrag Pariz, Francuska 1,096,32

Sekulid Predrag Portugal, Lisabon 679,76 Sekult Predrag Krinjica-Zdroj, Poljska 682,30

Sekulid Predrag Talin, Estonija 637,50 Sekult Predrag Tbilisi, Gruzija 1,051.81

Sekulid Predrag Taiin, Estonija 664.60 Sekulc Predrag Brisel, Belgija 280,94

Sekulid Predrag Beograd, Srbija 130.60 Sekult Predrag Strazbur, Francuska 1,277,32

Sekulic Predrag Pariz, Francuska 796,80 Sekulc Predrag Bed, Austrija 315,00

Sekulic Predrag Pariz, Francuska 886,70 Sekulc Predrag Zagreb, Hrvatska 644,89

Sekulid Predrag Brisel, Belgija 663.08 Sekulc Predrag Pariz, Francuska 974,69

Ukupno za 2017; 9.705.85 Sekulc Predrag Sofija, Bugarska 856,52

Sekult Predrag Strazbur, Francuska 1,546,52

Sekulc Predrag Azerbejdian 305,20

Sekult Predrag Pariz, Francuska 952.76

Sekulc Predrag Pariz, Francuska 975,09

Sekulc Predrag Skoplje, Makedonija 117,60

Sekulc Predrag Beograd, Srbija 110,60

Sekulc Predrag Strazbur, Francuska 1,530,32

Ukupnoza2018: '1'. ^92^14



[pDBOR ZA ODBRANU I BEZBJEDNOST |

i  2017 UKUPNO

StaniSic Obrad-MiSo 10,375.65

k  2018 UKUPNO

Stanisic Obrad-MiSo 21,250,66

i  , 2017 Zemija putovanja Iznos 2018 Zemija putovanja Iznos

StaniSid Obrad-Mi§o Beigija, Brisel 1,007.10 Stanisid Obrad-MiSo VaSington, SAD 3,944.84

StaniSic Obrad-MiSo Sarajevo, BiH 282.05 Stanilid Obrad-Mido Halifax, Kanada 3,163.99

StaniSid Obrad-MiSo Berlin, Njemadka 702.70 Stanisid Obrad-Mi§o Bed, Austrija 1,167.12

StaniSid Obrad-Ml^o Tbilisi, Gruzija 1,473.58 StaniSid Obrad-Mido Sarajevo, BiH 671.13

StaniSid Obrad-Miso Sarajevo, BiH 157.25 StaniSid Obrad-MiSo Baku, Azerbejdian 1,644.07

Stani§id Obrad-MISo Beograd, Srbija 441.63 Stanidid Obrad-Mi§o Neum, BiH 50.75

StaniSid Obrad-MiSo Strazbur, Francuska 695.10 Stanidid Obrad-Mi§o Brisel, Beigija 979.06

StaniSid Obrad-Mi§o Kijev, Ukrajna 908.68 Stanisid Obrad-Mi§o Skoplje. Makedonija 771.30

Stani§id Obrad-Mi§o Otava, Kanada 1,559.85 Stanisid Obrad-Mido Cetinje 9.00

StaniSid Obrad-Mi§o Bed, Austrija 348.50 Stanisid Obrad-MiSo Brisel, Beigija 412.34

Stani§id Obrad-MiSo BukureSt, Rumunija 820.25 Stanisid Obrad-Mido Var^ava, Poljska 1,564.73

StaniSid Obrad-Miso Ljubljana, Slovenija 856.38 Stani§id Obrad-Mido Budva, CG 36.00

Stani§id Obrad-Miso SAD 969.58 StaniSid Obrad-Mido Frag, Cedka 981,71

Stani§id Obrad-Mi§o Budva, CG 9,00 Stanisid Obrad-Milo Batumi, Gruzija 1.269.76

Stani§id Obrad-MiSo Budva, CG 18.00 Stanidic Obrad-MiSo Viljnus, Litvanija 1,408.27

Stani§id Obrad-MiSo Budva. CG 9.00 StaniSid Obrad-Mi§o Brisel. Beigija 1,465.94

StaniSid Obrad-Mi§o Budva, CG 54.00 StaniSid Obrad-Mi§o Pariz. Francuska 1,710.65

btaniSid Ubrad-MiSo Cetinje, CG 9.00 Ukupno za 2018: 21,^^

StaniSid Obrad-MiSo Cetinje, CG 54.00

f  r UKupnoza2017: 10,375.65
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UKUPNO

Gvozdenovic Branimir 2,475.00

Nimanbegu Genci 5,834.58

^  -f2018 UKUPNO

Gvozdenovib Branimir 13,352.09

Nimanbegu Genci 11,222 18

1  2017 Zemija putovanja Iznos 2017 Zemija puldyanja^ , • Iznos ,

Gvozdenovic Branimir Bed. Austrija 492.50 Nimanbegu Genci Brisel, Belgija 1,007.10

Gvozdenovic Branimir Beograd, Srbija 644,49 Nimanbegu Genci Berlin, NJemadka 672,70

Gvozdenovic Branimir Slrazbur, Francuska 333.90 Nimanbegu Genci Tbilisi, Gruzija 1,438.55

Gvozdenovic Branimir Ljubljana. Slovenija 689.11 Nimanbegu Genci Sarajevo, BiH 101,50

Gvozdenovib Branimir Hrvatska 252.00 Nimanbegu Genci PriStina, Kosovo 150,00

Gvozdenovib Branimir Albanija 63,00 Nimanbegu Genci Talin, Estonija 622,05

Nimanbegu Genci Otava, Kanada 1,498,55

Nimanbegu Genci Bukure§t, Rumunija 344,13

1  Ukupnoza2017: 2,475.00 Ukupno za 2017: 5,834.58

1  2018 Zemija putovanja Iznos 2018 Zemija putovanja Iznos

Gvozdenovic Branimir Varsava, Poljska 822.63 Nimanbegu Genci Halifax, Kanada 2,834,59

Gvozdenovic Branimir Tirana, Albanija 31.50 Nimanbegu Genci Sarajevo, BiH 700.48

Gvozdenovic Branimir Strazbur, Francuska 564.95 Nimanbegu Genci Baku, Azerbejdfan 1,036.58

Gvozdenovic Branimir Dubai, UAE 4,072,32 Nimanbegu Genci Pariz, Francuska 6,650,53

Gvozdenovic Branimir Beograd, Srbija 802.01

Gvozdenovid Branimir Beograd, Srbija 1,442.60

Gvozdenovic Branimir London, Velika Britanija 619,24

Gvozdenovid Branimir Tirana, Albanija 37,80

Gvozdenovid Branimir Sarajevo, BiH 426.89

Gvozdenovid Branimir Kopaonik, Srbija 1,194.90

Gvozdenovid Branimir Vadington, SAD 2,742 99

Gvozdenovic Branimir Beograd Srbija 594 26

1  Ukupnoza2018: 13,352.09 Ukupno za 2018: 11.222.18



1  2017-'' r:^V - - UKUPNO

iBrajovic ivan 4,310,77

UKUPNO -

Brajovid Ivan 17,600.30

2017 Zemija putovanja Iznos 2018 ZemIJa putovanja Iznos

Brajovic Ivan Rim, Italija 357.75 Brajovic Ivan BukureSt, Rumunija 155.40

Brajovid Ivan Bed. Austrija 632.50 Brajovid Ivan Strazbur, Francuska 564.95

Brajovid Ivan San Marino 162,50 Brajovid Ivan Vaduz, LihtenStajn 318.98

Brajovid Ivan Janjina, Grdka 155.40 Brajovid Ivan Berlin, Njemadka 1,120.40

Brajovid Ivan Slovadka, Bratislava 281.03 Brajovid Ivan NR Kina 4,353,63

Brajovid Ivan VarSava, Poljska 75.95 Brajovid Ivan Talin, Estonija 516.70

Brajovid Ivan Zagreb, Hrvatska 173.95 Brajovid Ivan Zeneva, Svajcarska 1,134.51

Brajovid ivan Strazbur, Francuska 473.20 Brajovid Ivan Baku, Azerbejdzan 228.90

Brajovid Ivan Minsk, Bjelorusija 1,182,44 Brajovid Ivan Bed, Austrija 577.50

Brajovid Ivan Beograd, Srbija 27.65 Brajovid Ivan VaSington, SAD 8,629.33

Brajovid Ivan Sarajevo, BIH 101.50 Ukupno za 2018: 17,600.30

Brajovid Ivan Maroko 195.00

Brajovid Ivan Beograd, Srbija 165.90

Brajovid Ivan Budimpedta, Madarska 116.55

Brajovid Ivan Tbilisi, Gruzija 130.00

Brajovid Ivan Sofija, Bugarska 79.45

Ukupnoza 2017: 4,310.77


